قصد دارد تا پایان برنامه هفتم درآمد گردشگری را به ۱۵ میلیارد دلار برساند.

صالحی امیری در نشست خبری مطرح کرد:صالحی امیری در نشست خبری مطرح کرد:

شنبه 17 خرداد 1404، 11 ذی الحجه 1446 ، 7 ژوئن 2025، شماره 4726 ، صفحه

گروه گردشــگری - رئیس مرکز سرمایه گذاری و
امــور اقتصادی وزارت میراث فرهنگی از معافیت ۸۰
درصدی عوارض ساخت هتل در کلان شهرها خبر داد
و گفت:۲۰ درصد عوارض دیگر با تأخیر ۷ ساله پس

از بهره برداری پرداخت خواهد شد.